平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、最近の受注状況、為替動向等を踏まえ前回発表の想定を下回る見込みであることから、国内＋5
億円、海外△20億円の合計△15億円の減額修正をしております。
各利益段階では、減収による収益悪化はあるものの固定費や経費の削減等でカバーし、予想利益は確保できる見込みで
あり当初予想を据え置いております。
尚、上記業績予想の前提となる当第２四半期以降の為替レートは、 対 １米ドル=78円(80円から変更)、対 １ユーロ=96円(1
05円から変更)としております。

(注)上記の業績予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月8日
各 位

上場会社名 井関農機株式会社
代表者 代表取締役社長 木村 典之
（コード番号 6310）
問合せ先責任者 執行役員総合企画部長 鈴木 俊一
（TEL 03-5604-7709）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 2,800 2,600 1,800 7.83
今回修正予想(B) 78,500 2,800 2,600 1,800 7.83
増減額(B-A) △1,500 ― ― ―
増減率(%) △1.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

72,368 2,636 2,436 1,809 7.87